
°C

t1

м3

V1

т

M1

кг/см2

P1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.08.2022 0:00:00 - 31.08.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 -02 Заводской номер: 00123849

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Тупиковая система ГВС (подающий трубопровод) (Схема 6)

Дата

57.05 5.54 5.51 7.00 0.289 24.0 0.001.08.2022

56.72 4.98 4.95 7.00 0.253 24.0 0.002.08.2022

57.64 5.43 5.35 7.00 0.281 24.0 0.003.08.2022

57.05 5.54 5.50 7.00 0.287 24.0 0.004.08.2022

57.42 5.06 4.99 7.00 0.262 24.0 0.005.08.2022

56.79 4.11 4.09 7.00 0.212 24.0 0.006.08.2022

56.94 5.17 5.13 7.00 0.267 24.0 0.007.08.2022

56.58 4.87 4.85 7.00 0.248 24.0 0.008.08.2022

58.28 4.89 4.85 7.00 0.258 24.0 0.009.08.2022

57.50 4.32 4.30 7.00 0.224 24.0 0.010.08.2022

57.20 5.34 5.30 7.00 0.277 24.0 0.011.08.2022

56.05 5.27 5.22 7.00 0.266 24.0 0.012.08.2022

56.63 5.69 5.63 7.00 0.289 24.0 0.013.08.2022

61.05 4.86 4.82 7.00 0.270 24.0 0.014.08.2022

60.25 5.76 5.69 7.00 0.313 24.0 0.015.08.2022

59.00 5.38 5.32 7.00 0.286 24.0 0.016.08.2022

64.17 5.68 5.57 7.00 0.328 24.0 0.017.08.2022

59.68 4.80 4.76 7.00 0.261 24.0 0.018.08.2022

63.77 4.77 4.69 7.00 0.278 24.0 0.019.08.2022

65.02 4.67 4.60 7.00 0.276 24.0 0.020.08.2022

64.68 5.51 5.40 7.00 0.322 24.0 0.021.08.2022

62.58 5.20 5.12 7.00 0.293 24.0 0.022.08.2022

51.43 4.96 4.90 7.00 0.226 24.0 0.023.08.2022

65.79 5.17 5.06 7.00 0.307 24.0 0.024.08.2022

66.14 4.69 4.62 7.00 0.284 24.0 0.025.08.2022

66.48 4.53 4.46 7.00 0.275 24.0 0.026.08.2022

66.28 4.78 4.70 7.00 0.290 24.0 0.027.08.2022

68.86 5.49 5.37 7.00 0.344 24.0 0.028.08.2022

--- --- --- --- --- --- ---29.08.2022

--- --- --- --- --- --- ---30.08.2022

--- --- --- --- --- --- ---31.08.2022

Средние:

Итого:

60.25

---

---

142.46

---

140.75

7.00

---

---

7.766

---

672.0

---

0.0

Дата
м3

V1

т

M1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

2543.33 2505.24 130.931 9314.0 12.031.07.2022

2685.79 2645.99 138.697 9986.0 12.028.08.2022

Итого: 142.46 140.75 7.766 672.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C
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°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т
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%

т
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P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах
(01.09.2022 0:00:00 - 30.09.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

22.74 22.47 0.27 0.00 0.56 0.00 -200.00 0.00 0.56 -200.00 -0.56 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *01.09.2022

22.41 22.14 0.27 0.00 0.28 0.00 -200.00 0.00 0.28 -200.00 -0.28 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *02.09.2022

19.92 19.93 -0.01 0.00 0.02 0.00 -200.00 0.00 0.02 -200.00 -0.02 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *03.09.2022

18.46 18.45 0.01 0.00 0.06 0.00 -200.00 0.00 0.06 -200.00 -0.06 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *04.09.2022

17.78 17.77 0.01 0.00 0.31 0.00 -200.00 0.00 0.31 -200.00 -0.31 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *05.09.2022

17.97 17.63 0.34 0.00 0.57 0.00 -200.00 0.00 0.57 -200.00 -0.57 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *06.09.2022

17.55 17.19 0.36 0.00 0.54 0.00 -200.00 0.00 0.54 -200.00 -0.54 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *07.09.2022

17.34 16.93 0.41 0.00 0.61 0.00 -200.00 0.00 0.61 -200.00 -0.61 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *08.09.2022

17.14 16.77 0.37 0.00 0.74 0.00 -200.00 0.00 0.74 -200.00 -0.74 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *09.09.2022

16.08 15.91 0.17 0.00 0.61 0.00 -200.00 0.00 0.61 -200.00 -0.61 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *10.09.2022

16.94 16.59 0.35 0.00 0.77 0.00 -200.00 0.00 0.77 -200.00 -0.77 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *11.09.2022

16.99 16.71 0.28 0.00 0.75 0.00 -200.00 0.00 0.75 -200.00 -0.75 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *12.09.2022

17.02 16.78 0.24 0.00 0.81 0.00 -200.00 0.00 0.81 -200.00 -0.81 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *13.09.2022

17.70 17.39 0.31 0.00 0.84 0.00 -200.00 0.00 0.84 -200.00 -0.84 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *14.09.2022

18.65 18.39 0.26 0.00 0.86 0.00 -200.00 0.00 0.86 -200.00 -0.86 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *15.09.2022

18.81 18.59 0.22 0.00 0.84 0.00 -200.00 0.00 0.84 -200.00 -0.84 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *16.09.2022

18.85 18.57 0.28 0.00 0.85 0.00 -200.00 0.00 0.85 -200.00 -0.85 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *17.09.2022

19.25 19.03 0.22 0.00 0.85 0.00 -200.00 0.00 0.85 -200.00 -0.85 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *18.09.2022

69.88 57.84 12.04 90.83 90.06 0.00 0.85 88.83 88.68 0.17 0.15 8.00 6.00 1.062 24.0 0.0 *19.09.2022

70.70 59.71 10.99 156.86 155.69 0.00 0.75 153.38 153.15 0.15 0.23 8.00 6.00 1.693 24.0 0.020.09.2022

73.30 64.51 8.79 251.82 250.81 0.00 0.40 245.84 246.06 -0.09 -0.22 8.00 6.00 2.169 24.0 0.021.09.2022

70.90 62.25 8.65 171.65 170.91 0.00 0.43 167.81 167.87 -0.04 -0.06 8.00 6.00 1.458 24.0 0.0 *22.09.2022

72.08 64.00 8.08 282.75 281.91 0.00 0.30 276.21 276.62 -0.15 -0.41 8.00 6.00 2.247 24.0 0.023.09.2022

71.72 63.80 7.92 284.59 283.50 0.00 0.38 278.07 278.26 -0.07 -0.19 8.00 6.00 2.217 24.0 0.024.09.2022

71.23 62.77 8.46 269.83 268.68 0.00 0.43 263.76 263.83 -0.03 -0.07 8.00 6.00 2.242 24.0 0.025.09.2022

71.03 61.46 9.57 238.58 237.35 0.00 0.52 233.19 233.23 -0.02 -0.04 8.00 6.00 2.240 24.0 0.026.09.2022

69.82 59.30 10.52 228.15 226.22 0.00 0.85 223.19 222.56 0.28 0.63 8.00 6.00 2.353 24.0 0.027.09.2022

71.35 59.09 12.26 228.34 226.72 0.00 0.71 223.18 223.08 0.04 0.10 8.00 6.00 2.744 24.0 0.028.09.2022

71.18 58.49 12.69 223.57 221.90 0.00 0.75 218.53 218.41 0.05 0.12 8.00 6.00 2.780 24.0 0.029.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.09.2022

Средние:

Итого:

38.44

---

34.50

---

3.94

---

---

2426.97

---

2424.62

---

0.00

-123.92

---

---

2371.99

---

2382.62

-124.13

---

---

-10.63

8.00

---

6.00

---

---

23.205

---

696.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

0.00 22.68 0.00 0.00 22.68 -22.68 0.000 897.0 0.031.08.2022

2426.97 2447.30 0.00 2371.99 2405.30 -33.31 23.205 1593.0 0.029.09.2022

Итого: 2426.97 2424.62 0.00 2371.99 2382.62 -10.63 23.205 696.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

м3

V1

т

M1

кг/см2

P1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 -02 Заводской номер: 00123849

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Тупиковая система ГВС (подающий трубопровод) (Схема 6)

Дата

61.74 6.06 5.96 7.00 0.338 24.0 0.001.10.2022

62.90 6.49 6.35 7.00 0.366 24.0 0.002.10.2022

62.72 5.84 5.76 7.00 0.330 24.0 0.003.10.2022

63.43 5.50 5.39 7.00 0.316 24.0 0.004.10.2022

60.72 5.81 5.72 7.00 0.319 24.0 0.005.10.2022

65.82 5.82 5.70 7.00 0.347 24.0 0.006.10.2022

67.04 5.21 5.13 7.00 0.320 24.0 0.007.10.2022

63.25 5.62 5.51 7.00 0.322 24.0 0.008.10.2022

63.07 6.07 5.98 7.00 0.346 24.0 0.009.10.2022

61.30 5.34 5.25 7.00 0.294 24.0 0.010.10.2022

64.59 5.68 5.58 7.00 0.333 24.0 0.011.10.2022

65.26 5.37 5.26 7.00 0.319 24.0 0.012.10.2022

67.34 5.49 5.37 7.00 0.335 24.0 0.013.10.2022

60.98 5.75 5.69 7.00 0.320 24.0 0.014.10.2022

59.89 5.87 5.78 7.00 0.317 24.0 0.015.10.2022

59.10 7.25 7.15 7.00 0.387 24.0 0.016.10.2022

59.32 6.00 5.91 7.00 0.321 24.0 0.017.10.2022

58.58 5.48 5.42 7.00 0.291 24.0 0.018.10.2022

58.80 5.87 5.79 7.00 0.310 24.0 0.019.10.2022

62.38 5.54 5.44 7.00 0.313 24.0 0.020.10.2022

64.13 5.87 5.78 7.00 0.341 24.0 0.021.10.2022

64.51 5.62 5.52 7.00 0.328 24.0 0.022.10.2022

64.58 7.58 7.44 7.00 0.444 24.0 0.023.10.2022

63.99 5.95 5.81 7.00 0.343 24.0 0.024.10.2022

64.64 6.34 6.18 7.00 0.367 24.0 0.025.10.2022

64.42 6.35 6.25 7.00 0.373 24.0 0.026.10.2022

63.90 5.87 5.77 7.00 0.340 24.0 0.027.10.2022

64.04 4.68 4.61 7.00 0.271 24.0 0.028.10.2022

63.78 5.84 5.73 7.00 0.337 24.0 0.029.10.2022

63.82 5.99 5.90 7.00 0.345 24.0 0.030.10.2022

64.71 5.27 5.14 7.00 0.308 24.0 0.031.10.2022

Средние:

Итого:

63.06

---

---

181.42

---

178.27

7.00

---

---

10.341

---

744.0

---

0.0

Дата
м3

V1

т

M1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

2872.16 2829.03 149.358 10778.0 12.030.09.2022

3053.58 3007.30 159.699 11522.0 12.031.10.2022

Итого: 181.42 178.27 10.341 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



t1 t2 t3 dt V1 V2 V3 M1 M2 M3 Mг P1 P2 P3 Qo Qg tхв ВНР ВОС
НС

92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---02.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---03.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---04.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---05.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---06.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---07.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---08.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---09.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---10.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---11.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---12.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---13.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---14.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---15.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2022

Средние:

Итого:

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Дата
V1 V2 V3 M1 M2 M3 Mг Qo Qg ВНР ВОС

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.10.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2022

Итого: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

м3

V1

т

M1

кг/см2

P1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123849

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Тупиковая система ГВС (подающий трубопровод) (Схема 6)

Дата

61.74 6.06 5.96 7.00 0.338 24.0 0.001.10.2022

62.90 6.49 6.35 7.00 0.366 24.0 0.002.10.2022

62.72 5.84 5.76 7.00 0.330 24.0 0.003.10.2022

63.43 5.50 5.39 7.00 0.316 24.0 0.004.10.2022

60.72 5.81 5.72 7.00 0.319 24.0 0.005.10.2022

65.82 5.82 5.70 7.00 0.347 24.0 0.006.10.2022

67.04 5.21 5.13 7.00 0.320 24.0 0.007.10.2022

63.25 5.62 5.51 7.00 0.322 24.0 0.008.10.2022

63.07 6.07 5.98 7.00 0.346 24.0 0.009.10.2022

61.30 5.34 5.25 7.00 0.294 24.0 0.010.10.2022

64.59 5.68 5.58 7.00 0.333 24.0 0.011.10.2022

65.26 5.37 5.26 7.00 0.319 24.0 0.012.10.2022

67.34 5.49 5.37 7.00 0.335 24.0 0.013.10.2022

60.98 5.75 5.69 7.00 0.320 24.0 0.014.10.2022

59.89 5.87 5.78 7.00 0.317 24.0 0.015.10.2022

59.10 7.25 7.15 7.00 0.387 24.0 0.016.10.2022

59.32 6.00 5.91 7.00 0.321 24.0 0.017.10.2022

58.58 5.48 5.42 7.00 0.291 24.0 0.018.10.2022

58.80 5.87 5.79 7.00 0.310 24.0 0.019.10.2022

62.38 5.54 5.44 7.00 0.313 24.0 0.020.10.2022

64.13 5.87 5.78 7.00 0.341 24.0 0.021.10.2022

64.51 5.62 5.52 7.00 0.328 24.0 0.022.10.2022

64.58 7.58 7.44 7.00 0.444 24.0 0.023.10.2022

63.99 5.95 5.81 7.00 0.343 24.0 0.024.10.2022

64.64 6.34 6.18 7.00 0.367 24.0 0.025.10.2022

64.42 6.35 6.25 7.00 0.373 24.0 0.026.10.2022

63.90 5.87 5.77 7.00 0.340 24.0 0.027.10.2022

64.04 4.68 4.61 7.00 0.271 24.0 0.028.10.2022

63.78 5.84 5.73 7.00 0.337 24.0 0.029.10.2022

63.82 5.99 5.90 7.00 0.345 24.0 0.030.10.2022

64.71 5.27 5.14 7.00 0.308 24.0 0.031.10.2022

Средние:

Итого:

63.06

---

---

181.42

---

178.27

7.00

---

---

10.341

---

744.0

---

0.0

Дата
м3

V1

т

M1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

2872.16 2829.03 149.358 10778.0 12.030.09.2022

3053.58 3007.30 159.699 11522.0 12.031.10.2022

Итого: 181.42 178.27 10.341 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

68.89 58.48 10.41 252.67 251.27 0.00 0.56 247.29 247.32 -0.01 -0.03 8.00 6.00 2.585 24.0 0.001.10.2022

68.92 58.82 10.10 256.93 255.51 0.00 0.55 251.48 251.43 0.02 0.05 8.00 6.00 2.548 24.0 0.002.10.2022

70.43 60.36 10.07 267.90 266.41 0.00 0.56 261.96 261.96 0.00 0.00 8.00 6.00 2.647 24.0 0.003.10.2022

71.71 62.14 9.57 288.25 286.74 0.00 0.53 281.66 281.68 -0.01 -0.02 8.00 6.00 2.705 24.0 0.004.10.2022

68.59 58.94 9.65 200.77 199.89 0.00 0.44 196.53 196.66 -0.07 -0.13 8.00 6.00 1.906 24.0 0.0 *05.10.2022

76.90 65.45 11.45 279.05 277.18 0.00 0.67 271.82 271.79 0.01 0.03 8.00 6.00 3.124 24.0 0.006.10.2022

79.94 67.29 12.65 267.56 265.43 0.00 0.80 260.10 259.99 0.04 0.11 8.00 6.00 3.302 24.0 0.007.10.2022

79.25 67.32 11.93 279.30 277.18 0.00 0.76 271.67 271.49 0.07 0.18 8.00 6.00 3.255 24.0 0.008.10.2022

79.72 67.85 11.87 283.09 280.93 0.00 0.77 275.24 275.10 0.05 0.14 8.00 6.00 3.282 24.0 0.009.10.2022

79.28 67.38 11.90 279.78 277.68 0.00 0.75 272.10 271.98 0.04 0.12 8.00 6.00 3.254 24.0 0.010.10.2022

81.55 69.07 12.48 281.71 279.40 0.00 0.82 273.59 273.39 0.07 0.20 8.00 6.00 3.427 24.0 0.011.10.2022

80.41 68.21 12.20 286.17 283.82 0.00 0.82 278.13 277.90 0.08 0.23 8.00 6.00 3.407 24.0 0.012.10.2022

83.97 71.07 12.90 286.26 283.76 0.00 0.88 277.56 277.33 0.08 0.23 8.00 6.00 3.598 24.0 0.013.10.2022

75.75 64.61 11.14 275.35 273.52 0.00 0.67 268.39 268.34 0.02 0.05 8.00 6.00 3.002 24.0 0.014.10.2022

73.76 63.02 10.74 275.45 273.78 0.00 0.61 268.81 268.80 0.00 0.01 8.00 6.00 2.900 24.0 0.015.10.2022

72.72 61.57 11.15 261.38 259.78 0.00 0.61 255.25 255.24 0.00 0.01 8.00 6.00 2.853 24.0 0.016.10.2022

73.27 61.64 11.63 253.01 251.35 0.00 0.66 246.99 247.00 0.00 -0.01 8.00 6.00 2.886 24.0 0.017.10.2022

72.41 60.74 11.67 248.66 246.97 0.00 0.68 242.86 242.79 0.03 0.07 8.00 6.00 2.843 24.0 0.018.10.2022

72.10 60.29 11.81 240.71 238.99 0.00 0.72 235.16 235.02 0.06 0.14 8.00 6.00 2.783 24.0 0.019.10.2022

71.71 59.45 12.26 230.75 228.99 0.00 0.77 225.48 225.25 0.10 0.23 8.00 6.00 2.773 24.0 0.020.10.2022

71.25 59.24 12.01 235.51 233.74 0.00 0.75 230.19 229.95 0.10 0.24 8.00 6.00 2.772 24.0 0.021.10.2022

71.72 59.71 12.01 242.77 240.92 0.00 0.76 237.24 236.96 0.12 0.28 8.00 6.00 2.860 24.0 0.022.10.2022

71.28 59.49 11.79 244.47 242.57 0.00 0.78 238.94 238.62 0.13 0.32 8.00 6.00 2.823 24.0 0.023.10.2022

71.29 59.86 11.43 250.86 249.04 0.00 0.73 245.18 244.93 0.10 0.25 8.00 6.00 2.814 24.0 0.024.10.2022

71.62 59.86 11.76 244.70 242.97 0.00 0.71 239.11 238.96 0.06 0.15 8.00 6.00 2.822 24.0 0.025.10.2022

71.47 59.44 12.03 240.16 238.57 0.00 0.66 234.69 234.70 0.00 -0.01 8.00 6.00 2.832 24.0 0.026.10.2022

71.52 59.14 12.38 236.78 235.36 0.00 0.60 231.39 231.58 -0.08 -0.19 8.00 6.00 2.872 24.0 0.027.10.2022

71.88 59.66 12.22 240.93 239.74 0.00 0.50 235.38 235.82 -0.19 -0.44 8.00 6.00 2.885 24.0 0.028.10.2022

70.77 58.81 11.96 236.97 235.88 0.00 0.46 231.66 232.11 -0.19 -0.45 8.00 6.00 2.779 24.0 0.029.10.2022

71.13 59.20 11.93 240.76 239.69 0.00 0.45 235.33 235.82 -0.21 -0.49 8.00 6.00 2.816 24.0 0.030.10.2022

72.01 60.14 11.87 244.15 243.12 0.00 0.42 238.52 239.08 -0.23 -0.56 8.00 6.00 2.839 24.0 0.031.10.2022

Средние:

Итого:

73.78

---

62.20

---

11.58

---

---

7952.81

---

7900.18

---

0.00

0.66

---

---

7759.70

---

7758.99

0.01

---

---

0.71

8.00

---

6.00

---

---

90.194

---

744.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

2684.17 2702.86 0.00 2623.33 2656.57 -33.24 26.028 1617.0 0.030.09.2022

10636.98 10603.04 0.00 10383.03 10415.56 -32.53 116.222 2361.0 0.031.10.2022

Итого: 7952.81 7900.18 0.00 7759.70 7758.99 0.71 90.194 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

м3

V1

т

M1

кг/см2

P1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 -02 Заводской номер: 00123849

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Тупиковая система ГВС (подающий трубопровод) (Схема 6)

Дата

38.44 4.63 4.60 7.00 0.152 24.0 0.001.11.2022

54.57 5.22 5.15 7.00 0.254 24.0 0.002.11.2022

65.06 6.20 6.05 7.00 0.364 24.0 0.003.11.2022

64.21 4.53 4.47 7.00 0.265 24.0 0.004.11.2022

64.55 4.52 4.45 7.00 0.266 24.0 0.005.11.2022

64.70 6.29 6.15 7.00 0.367 24.0 0.006.11.2022

64.55 5.36 5.27 7.00 0.314 24.0 0.007.11.2022

63.86 5.08 5.01 7.00 0.295 24.0 0.008.11.2022

64.47 5.72 5.63 7.00 0.333 24.0 0.009.11.2022

64.80 6.22 6.08 7.00 0.363 24.0 0.010.11.2022

64.83 6.12 6.00 7.00 0.360 24.0 0.011.11.2022

65.85 5.79 5.67 7.00 0.346 24.0 0.012.11.2022

64.13 7.68 7.52 7.00 0.446 24.0 0.013.11.2022

62.70 6.05 5.94 7.00 0.342 24.0 0.014.11.2022

65.10 6.65 6.51 7.00 0.393 24.0 0.015.11.2022

66.67 5.83 5.72 7.00 0.354 24.0 0.016.11.2022

70.50 6.26 6.09 7.00 0.397 24.0 0.017.11.2022

71.10 6.17 5.98 7.00 0.397 24.0 0.018.11.2022

65.68 6.34 6.19 7.00 0.373 24.0 0.019.11.2022

61.29 7.29 7.16 7.00 0.405 24.0 0.020.11.2022

64.13 5.91 5.78 7.00 0.341 24.0 0.021.11.2022

60.32 6.70 6.58 7.00 0.364 24.0 0.022.11.2022

61.83 6.78 6.69 7.00 0.383 24.0 0.023.11.2022

61.56 5.97 5.89 7.00 0.335 24.0 0.024.11.2022

64.03 6.20 6.07 7.00 0.357 24.0 0.025.11.2022

63.11 7.57 7.43 7.00 0.434 24.0 0.026.11.2022

63.04 7.62 7.47 7.00 0.435 24.0 0.027.11.2022

62.87 6.00 5.92 7.00 0.341 24.0 0.028.11.2022

63.52 6.12 5.99 7.00 0.348 24.0 0.029.11.2022

61.10 6.07 5.97 7.00 0.333 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

63.09

---

---

182.89

---

179.43

7.00

---

---

10.457

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

т

M1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

3053.58 3007.30 159.699 11522.0 12.031.10.2022

3236.47 3186.73 170.156 12242.0 12.030.11.2022

Итого: 182.89 179.43 10.457 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг
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P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

71.64 59.86 11.78 242.66 241.71 0.00 0.39 237.14 237.72 -0.24 -0.58 8.00 6.00 2.803 24.0 0.001.11.2022

71.65 60.03 11.62 245.35 244.45 0.00 0.37 239.74 240.40 -0.27 -0.66 8.00 6.00 2.796 24.0 0.002.11.2022

71.82 60.02 11.80 242.53 241.62 0.00 0.38 236.96 237.62 -0.28 -0.66 8.00 6.00 2.805 24.0 0.003.11.2022

71.77 59.95 11.82 241.24 240.20 0.00 0.43 235.73 236.23 -0.21 -0.50 8.00 6.00 2.797 24.0 0.004.11.2022

72.01 59.85 12.16 239.62 238.75 0.00 0.36 234.11 234.80 -0.29 -0.69 8.00 6.00 2.855 24.0 0.005.11.2022

72.11 59.80 12.31 237.54 237.17 0.00 0.16 232.02 233.28 -0.54 -1.26 8.00 6.00 2.864 24.0 0.006.11.2022

72.30 60.08 12.22 239.24 239.07 0.00 0.07 233.69 235.10 -0.60 -1.41 8.00 6.00 2.863 24.0 0.007.11.2022

72.00 59.79 12.21 238.38 238.25 0.00 0.05 232.88 234.35 -0.63 -1.47 8.00 6.00 2.848 24.0 0.008.11.2022

72.57 60.26 12.31 238.00 237.89 0.00 0.05 232.42 233.93 -0.65 -1.51 8.00 6.00 2.867 24.0 0.009.11.2022

72.47 60.50 11.97 241.86 241.90 0.00 -0.02 236.24 237.85 -0.68 -1.61 8.00 6.00 2.835 24.0 0.010.11.2022

71.96 60.38 11.58 243.28 243.43 0.00 -0.06 237.69 239.34 -0.69 -1.65 8.00 6.00 2.763 24.0 0.011.11.2022

73.84 61.92 11.92 246.28 246.65 0.00 -0.15 240.35 242.33 -0.82 -1.98 8.00 6.00 2.877 24.0 0.012.11.2022

72.86 60.90 11.96 239.69 240.26 0.00 -0.24 234.02 236.17 -0.91 -2.15 8.00 6.00 2.804 24.0 0.013.11.2022

70.90 58.17 12.73 217.23 217.78 0.00 -0.25 212.34 214.37 -0.95 -2.03 8.00 6.00 2.710 24.0 0.014.11.2022

72.66 58.80 13.86 214.11 214.67 0.00 -0.26 209.08 211.25 -1.03 -2.17 8.00 6.00 2.904 24.0 0.015.11.2022

75.10 59.27 15.83 196.81 197.17 0.00 -0.18 191.90 193.96 -1.07 -2.06 8.00 6.00 3.045 24.0 0.016.11.2022

80.50 62.90 17.60 201.63 201.09 0.00 0.27 195.94 197.44 -0.76 -1.50 8.00 6.00 3.459 24.0 0.017.11.2022

81.05 62.41 18.64 193.86 193.23 0.00 0.33 188.32 189.81 -0.79 -1.49 8.00 6.00 3.521 24.0 0.018.11.2022

80.42 62.30 18.12 198.82 197.97 0.00 0.43 193.21 194.47 -0.65 -1.26 8.00 6.00 3.510 24.0 0.019.11.2022

78.82 61.43 17.39 197.75 196.85 0.00 0.46 192.35 193.42 -0.55 -1.07 8.00 6.00 3.356 24.0 0.020.11.2022

80.21 62.69 17.52 205.33 204.32 0.00 0.49 199.58 200.65 -0.53 -1.07 8.00 6.00 3.507 24.0 0.021.11.2022

75.73 60.05 15.68 205.27 204.80 0.00 0.23 200.08 201.41 -0.66 -1.33 8.00 6.00 3.144 24.0 0.022.11.2022

76.50 60.73 15.77 208.82 208.64 0.00 0.09 203.43 205.10 -0.82 -1.67 8.00 6.00 3.216 24.0 0.023.11.2022

77.03 60.99 16.04 208.49 208.53 0.00 -0.02 203.05 204.97 -0.94 -1.92 8.00 6.00 3.267 24.0 0.024.11.2022

79.53 62.32 17.21 206.12 206.12 0.00 0.00 200.45 202.45 -0.99 -2.00 8.00 6.00 3.460 24.0 0.025.11.2022

80.73 62.54 18.19 199.96 199.87 0.00 0.05 194.28 196.33 -1.05 -2.05 8.00 6.00 3.543 24.0 0.026.11.2022

79.85 62.44 17.41 205.52 205.64 0.00 -0.06 199.82 201.97 -1.07 -2.15 8.00 6.00 3.489 24.0 0.027.11.2022

78.93 61.87 17.06 204.61 204.87 0.00 -0.13 199.06 201.28 -1.11 -2.22 8.00 6.00 3.405 24.0 0.028.11.2022

81.13 62.62 18.51 197.11 197.17 0.00 -0.03 191.48 193.63 -1.12 -2.15 8.00 6.00 3.552 24.0 0.029.11.2022

77.72 60.94 16.78 201.36 201.73 0.00 -0.18 196.04 198.29 -1.14 -2.25 8.00 6.00 3.301 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

75.53

---

60.86

---

14.67

---

---

6598.47

---

6591.80

---

0.00

0.10

---

---

6433.40

---

6479.92

-0.74

---

---

-46.52

8.00

---

6.00

---

---

93.166

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

10636.98 10603.04 0.00 10383.03 10415.56 -32.53 116.222 2361.0 0.031.10.2022

17235.45 17194.84 0.00 16816.43 16895.48 -79.05 209.388 3081.0 0.030.11.2022

Итого: 6598.47 6591.80 0.00 6433.40 6479.92 -46.52 93.166 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C
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°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2
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Qo
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ВНР

ч
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НС

92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

71.64 59.86 11.78 242.66 241.71 0.00 237.14 237.72 -0.58 8.00 6.00 2.803 24.0 0.001.11.2022

71.65 60.03 11.62 245.35 244.45 0.00 239.74 240.40 -0.66 8.00 6.00 2.796 24.0 0.002.11.2022

71.82 60.02 11.80 242.53 241.62 0.00 236.96 237.62 -0.66 8.00 6.00 2.805 24.0 0.003.11.2022

71.77 59.95 11.82 241.24 240.20 0.00 235.73 236.23 -0.50 8.00 6.00 2.797 24.0 0.004.11.2022

72.01 59.85 12.16 239.62 238.75 0.00 234.11 234.80 -0.69 8.00 6.00 2.855 24.0 0.005.11.2022

72.11 59.80 12.31 237.54 237.17 0.00 232.02 233.28 -1.26 8.00 6.00 2.864 24.0 0.006.11.2022

72.30 60.08 12.22 239.24 239.07 0.00 233.69 235.10 -1.41 8.00 6.00 2.863 24.0 0.007.11.2022

72.00 59.79 12.21 238.38 238.25 0.00 232.88 234.35 -1.47 8.00 6.00 2.848 24.0 0.008.11.2022

72.57 60.26 12.31 238.00 237.89 0.00 232.42 233.93 -1.51 8.00 6.00 2.867 24.0 0.009.11.2022

72.47 60.50 11.97 241.86 241.90 0.00 236.24 237.85 -1.61 8.00 6.00 2.835 24.0 0.010.11.2022

71.96 60.38 11.58 243.28 243.43 0.00 237.69 239.34 -1.65 8.00 6.00 2.763 24.0 0.011.11.2022

73.84 61.92 11.92 246.28 246.65 0.00 240.35 242.33 -1.98 8.00 6.00 2.877 24.0 0.012.11.2022

72.86 60.90 11.96 239.69 240.26 0.00 234.02 236.17 -2.15 8.00 6.00 2.804 24.0 0.013.11.2022

70.90 58.17 12.73 217.23 217.78 0.00 212.34 214.37 -2.03 8.00 6.00 2.710 24.0 0.014.11.2022

72.66 58.80 13.86 214.11 214.67 0.00 209.08 211.25 -2.17 8.00 6.00 2.904 24.0 0.015.11.2022

75.10 59.27 15.83 196.81 197.17 0.00 191.90 193.96 -2.06 8.00 6.00 3.045 24.0 0.016.11.2022

80.50 62.90 17.60 201.63 201.09 0.00 195.94 197.44 -1.50 8.00 6.00 3.459 24.0 0.017.11.2022

81.05 62.41 18.64 193.86 193.23 0.00 188.32 189.81 -1.49 8.00 6.00 3.521 24.0 0.018.11.2022

80.42 62.30 18.12 198.82 197.97 0.00 193.21 194.47 -1.26 8.00 6.00 3.510 24.0 0.019.11.2022

78.82 61.43 17.39 197.75 196.85 0.00 192.35 193.42 -1.07 8.00 6.00 3.356 24.0 0.020.11.2022

80.21 62.69 17.52 205.33 204.32 0.00 199.58 200.65 -1.07 8.00 6.00 3.507 24.0 0.021.11.2022

75.73 60.05 15.68 205.27 204.80 0.00 200.08 201.41 -1.33 8.00 6.00 3.144 24.0 0.022.11.2022

76.50 60.73 15.77 208.82 208.64 0.00 203.43 205.10 -1.67 8.00 6.00 3.216 24.0 0.023.11.2022

77.03 60.99 16.04 208.49 208.53 0.00 203.05 204.97 -1.92 8.00 6.00 3.267 24.0 0.024.11.2022

79.53 62.32 17.21 206.12 206.12 0.00 200.45 202.45 -2.00 8.00 6.00 3.460 24.0 0.025.11.2022

80.73 62.54 18.19 199.96 199.87 0.00 194.28 196.33 -2.05 8.00 6.00 3.543 24.0 0.026.11.2022

79.85 62.44 17.41 205.52 205.64 0.00 199.82 201.97 -2.15 8.00 6.00 3.489 24.0 0.027.11.2022

78.93 61.87 17.06 204.61 204.87 0.00 199.06 201.28 -2.22 8.00 6.00 3.405 24.0 0.028.11.2022

81.13 62.62 18.51 197.11 197.17 0.00 191.48 193.63 -2.15 8.00 6.00 3.552 24.0 0.029.11.2022

77.72 60.94 16.78 201.36 201.73 0.00 196.04 198.29 -2.25 8.00 6.00 3.301 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

75.53

---

60.86

---

14.67

---

---

6598.47

---

6591.80

---

0.00

---

6433.40

---

6479.92

---

-46.52

8.00

---

6.00

---

---

93.166

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

10636.98 10603.04 0.00 10383.03 10415.56 -32.53 116.222 2361.0 0.031.10.2022

17235.45 17194.84 0.00 16816.43 16895.48 -79.05 209.388 3081.0 0.030.11.2022

Итого: 6598.47 6591.80 0.00 6433.40 6479.92 -46.52 93.166 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

м3

V1

т

M1

кг/см2

P1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123849

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Тупиковая система ГВС (подающий трубопровод) (Схема 6)

Дата

38.44 4.63 4.60 7.00 0.152 24.0 0.001.11.2022

54.57 5.22 5.15 7.00 0.254 24.0 0.002.11.2022

65.06 6.20 6.05 7.00 0.364 24.0 0.003.11.2022

64.21 4.53 4.47 7.00 0.265 24.0 0.004.11.2022

64.55 4.52 4.45 7.00 0.266 24.0 0.005.11.2022

64.70 6.29 6.15 7.00 0.367 24.0 0.006.11.2022

64.55 5.36 5.27 7.00 0.314 24.0 0.007.11.2022

63.86 5.08 5.01 7.00 0.295 24.0 0.008.11.2022

64.47 5.72 5.63 7.00 0.333 24.0 0.009.11.2022

64.80 6.22 6.08 7.00 0.363 24.0 0.010.11.2022

64.83 6.12 6.00 7.00 0.360 24.0 0.011.11.2022

65.85 5.79 5.67 7.00 0.346 24.0 0.012.11.2022

64.13 7.68 7.52 7.00 0.446 24.0 0.013.11.2022

62.70 6.05 5.94 7.00 0.342 24.0 0.014.11.2022

65.10 6.65 6.51 7.00 0.393 24.0 0.015.11.2022

66.67 5.83 5.72 7.00 0.354 24.0 0.016.11.2022

70.50 6.26 6.09 7.00 0.397 24.0 0.017.11.2022

71.10 6.17 5.98 7.00 0.397 24.0 0.018.11.2022

65.68 6.34 6.19 7.00 0.373 24.0 0.019.11.2022

61.29 7.29 7.16 7.00 0.405 24.0 0.020.11.2022

64.13 5.91 5.78 7.00 0.341 24.0 0.021.11.2022

60.32 6.70 6.58 7.00 0.364 24.0 0.022.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---23.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---24.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---25.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---26.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---27.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---28.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---29.11.2022

--- --- --- --- --- --- ---30.11.2022

Средние:

Итого:

63.25

---

---

130.56

---

128.00

7.00

---

---

7.491

---

528.0

---

0.0

Дата
м3

V1

т

M1

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

3053.58 3007.30 159.699 11522.0 12.031.10.2022

3184.14 3135.30 167.190 12050.0 12.022.11.2022

Итого: 130.56 128.00 7.491 528.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


